Curriculum Vitae Elena Galuppo
Ausbildung
seit 09.2017 Studium Visuelle Kommunikation

09.2011-
06.2016

09.2008 -
08.2011

Erfahrung

seit 03.2020

seit 07.2019

04.2019-

07.2020

09.2016 -
08.2017

Ricklinger Str. 134
30449 Hannover

Hochschule Hannover, Fakultat Il

Allgemeine Hochschulreife
Matthias-Claudius-Gymnasium, Gehrden

Siebold-Gymnasium, Wirzburg

Werkstudentin

Kooperation Hochschule Hannover
und Museum Friedland
Ausstellungsgestaltung

Redaktionsmitglied des Hochschul-
Onlinemagazins magdrei.net

Grafik bei IT-Unternehmen
Busymouse Systems GmbH

Freiwilliges Soziales Jahr Kultur
Kulturtreff Plantage, Hannover

ciao@elenagaluppo.de
+49(0)176 447196 11

Projekte
11.2019
seit 05.2019
05.2018 -
10.2018
04.2018 -

06.2018

06.2017 -

10.2017

Sprachen

Interessen

*14.051998, Mannheim

Kunstprojekt ,,New ldentity“
Kunstschule KunstWerk
Gestaltung, Dokumentation

Amnesty Jugendgruppe Hannover
Gestaltung, Social Media

Erstsemester- und Pruflingsbegleitung
Hochschule Hannover, Fakultat Il

Kunstprojekt ,Posit(z)ionswechsel”
Kunstschule KunstWerk
Konzept, Gestaltung, Dokumentation

~Trog KopernikusstraBe”
Stadt Hannover
Neugestaltung einer Stadtunterfihrung

Englisch, flieBend
[talienisch, flieBend
Spanisch, Grundkenntnisse

Kunst, Ausstellungen,
Kulturveranstaltungen,
Theater, Tanzsport, Yoga



